5º, Portaria nº 815/2009, publicada no Diário 
de Justiça do dia 05 de agosto de 2009, e em conformidade com o Processo Administrativo nº 8513060-48.2013.8.06.0000, 
conceder 22,5 (vinte duas e meia) diárias no valor unitário R$ 100,00, totalizando R$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinqüenta 
reais)  ao servidor Juarez Rebouças Machado, Técnico Judiciário, matrícula 30051, a fim de proceder ao recolhimento dos 
processos objetos do Mutirão Carcerário, conforme se segue: